

Svar på interpellation från Mats Brogren (M) angående framtidssäkrade cykelbanor för barn

Mats Brogren från Moderaterna har i en interpellation frågat mig om hur jag som ansvarigt kommunalråd tillser att placeringen av de nya supercykelvägarna är säkra för cyklister och i synnerhet cyklande barn.

Malmös nya supercykelvägar bildar tillsammans ett sammanhängande cykelstråk med hög kvalitet. Vägarna knyter samman centrala Malmö med stadens yttre områden, och gör det dessutom enklare att resa med cykel till och från Malmö från intilliggande orter. Satsningen på supercykelstråken är en del av Ramavtal 8 Storstad Malmö och har utvecklats tillsammans med Region Skåne, Trafikverket och andra skånska kommuner.

Supercykelvägarnas sträckningar har utformats för att knyta samman Malmös mest befolkningstäta områden med platser som vi vet att många behöver ta sig till som exempelvis arbetsplatser och stationer för kollektivtrafik. Sträckningarna är planerade för att vara så direkta och gena som möjligt.

Malmös långsiktiga planer på att förtäta staden innebär att förändringar kommer behöva ske i hur Malmöborna reser. I takt med att Malmö växer behöver ytanvändningen, och således också vårt transportsystem, bli mer effektivt. Cykeln kommer att spela en avgörande roll i denna utveckling.

När många personer samsas om en liten yta uppstår otrygga trafiksituationer. Genom att ge cyklisterna mer plats i staden gör vi det inte bara enklare att välja cykelresande när det är möjligt, utan ökar också trafiksäkerheten genom att ha så få hinder och störningar i vår cykelinfrastruktur som möjligt. Supercykelvägarna kommer därtill att vara rymliga för att möjliggöra trygg omkörning och således se till att alla cyklister kan känna sig bekväma med att hålla sitt eget tempo, så även barn. Efterhand kommer cykelbanorna också att enkelriktas.

Malmö stad arbetar aktivt med att skapa tryggare trafikmiljöer för alla trafikanter. De planerade supercykelstråken kommer ge cyklisterna bättre förutsättningar att resa säkert.

Andreas Schönström (S), kommunalråd med ansvar för teknik